887540 STAGING MBL001491501 220.00 40 40 159.23 6369.20 2.50 159.23 2.50 159.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6687.66

8 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBL001491554 120.00 34 30 86.86 2605.71 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 714 710 36841.13 921.03 921.03 0.00 0.00 0.00 38683.18

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand Six Hundred and Eighty Three and Eighteen paisa Only